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PKN Orlen sprzedaje Jet A1 na międzynarodowym lotnisku w
Pradze

  

1 kwietnia br. zaopatruje w paliwo JET A-1, linie lotnicze operujące w największym w Czechach
międzynarodowym porcie lotniczym im. Václava Havla w Pradze. Pierwszym samolotem
zatankowanym w ramach zawartych kontraktów był Airbus A319 należący do Czech Airlines, w
rejsie do Paryża. 

Wejście PKN ORLEN na rynek dostaw paliw lotniczych w Czechach jest możliwe dzięki optymalizacji
systemu zaopatrzenia i obrotu paliwami lotniczymi w Grupie ORLEN.  - Od lat konsekwentnie budujemy
silną pozycję zintegrowanego producenta i sprzedawcy paliw lotniczych dla odbiorców hurtowych i linii
lotniczych operujących na największych lotniskach w Europie. Stojąca za naszą ofertą rzetelność oraz
stabilność dostaw najwyższej jakości produktów, pozwala nam we współpracy z zaufanymi partnerami
zewnętrznymi sukcesywnie powiększać portfolio nabywców o kolejnych operatorów, będących jednocześnie
największymi przewoźnikami lotniczymi na świecie. – powiedział Zbigniew Leszczyński. Członek Zarządu
ds. Sprzedaży w PKN Orlen.

Międzynarodowy Port Lotniczy im. Václava Havla w Pradze obsługuje ponad 13 milionów pasażerów
rocznie. Oferta lotniska to 66 linii lotniczych łączących Pragę bezpośrednio z ponad 154 destynacjami na
całym świecie. To pierwsze zagraniczne lotnisko w portoflio spółki, która dostarcza również paliwo do 13
lotnisk w Polsce i współpracuje z największymi i najszybciej rozwijającymi się liniami lotniczymi świata,
takimi jak Qatar Airways, Ryanair, UPS, KLM, Wizz Air, PLL LOT.

WIĘCEJ czytaj w majowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"; Z pełną ofertą PKN Orlen, jak też
najszerszą ofertą dla flot, zapoznasz się podczas organizowanych wyłącznie przez Polską Izbę Paliw

http://www.paliwa.pl/paliwa-plynne/oferta-dla-reklamodawcow-kopia


Płynnych XXIV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2017, w dniach 17-19 maja 2017 r., na
terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14
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